
Skubiai perkame 1-2-3-4k butus Šiauliuose.

85 000 EUR

Apie objektą

Kambarių sk. 1, 2, 3, 4
Bendras plotas 80 m2

Aukštas 1
Miestas Šiauliai
Objekto būklė Tvarkingas
Įrengimas Reikia remonto
Namo aukštų sk. 12
Statybos data 1970

Objekto aprašymas



Investicinė įmonė skubiai PERKA 1-2-3-4 kambarių butus Šiauliuose.

Perkamo turto kaina gali svyruoti į mažesnę ar didesnę pusę, priklausomai nuo mikrorajono, bendro ploto,
aukšto, įrengimo lygio ir t.t.
Gali būti be remonto, be baldų, neįrengti.

Padedame spręsti problemas: skubus areštuotų, įkeistų ar su skolomis butų ar kito turto pirkimas,
keitimas, konsultacijos.

Skubus atsiskaitymas už parduodamą turtą.

Taip pat mus domina ir kitas nekilnojamasis turtas namai, kotedžai, sodai, sodybos, sklypai, dirbama
žemė, miškai.

Profesionalios paslaugos ir aptarnavimas:

Tik pas mus gausite visą paslaugų paketą pagal poreikį. Bendradarbiaujame su bankais, turto vertintojais,
architektais, matininkais, statybinėmis organizacijomis, advokatais, notarais, antstoliais.



Kontaktiniai duomenys

Edvinas Korsakas

Telefono nr.: +370 679 22 616
El. paštas.: edvinas.korsakas@savasbustas.lt

NT "Savas būstas" Šiaulių filialas

Ne veltui žmogus turi vieną liežuvį ir dvi ausis tam, kad mažiau šnekėtų ir daugiau įsiklausytų. "Savas Būstas" nekilnojamojo turto
ekspertas Edvinas Korsakas kolegų yra vertinamas už tai, kad galbūt mažai kalba, bet daug pasako. Tai itin svarbi asmeninė savybė

bendraujant su klientais, kuomet reikia ne tuščių žodžių, o protingų konsultacijų ir pagrįstų sprendimų. Visgi dirbame su didelės
vertės klientų nekilnojamuoju turtu ir klaidų čia negali būti.

Tai žmogus, kuris vykdydamas tiesiogines savo pareigas dar ir gilinasi į LR įstatymų aktus, yra atsakingas už naujausių technologijų
(filmavimai, fotografavimas iš drono bei 3D panoramos) pritaikymą visos komandos darbe, prižiūri nekilnojamojo turto remonto

procesus, tad puikiai išmano visus techninius nekilnojamojo turto dalykus.

"Jei po mano suteiktų paslaugų ir surasto pirkėjo bei įvykusio sėkmingo sandorio klientui atrodys, kad brokerio darbas yra daugiau
nei lengvas, priimsiu tai kaip komplimentą, jog atliktas sandoris nesukėlė papildomų rūpesčių ir streso. Tai yra mūsų kasdieninio

darbo siekiamybė."



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

